INDICAÇÃO Nº 1/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que proceda a capina e a limpeza da área verde atrás do campo de futebol do bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

A sujeira e o mato que cobre os referido local tem gerado proliferação de ratos, baratas. Conseqüentemente colocando em risco a saúde dos moradores.

Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	1º SECRETÁRIO

PAGE